______________________________________________________________________________________________________________
Av. T-3, n.º 1.855 - Setor Bueno (nas dependências do Clube Oásis) - Goiânia/GO - CEP. 74.215-110
Fone: (62) 3229-2202 Fax: (62) 3609-2201 - Site: www.cref14.org.br - E-mail: cref14@cref14.org.br

Goiânia, 06 de abril de 2020.

PORTARIA CREF14/GO-TO Nº 0102/2020

NOMEIA OCUPANTE DE CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO EM DEPARTAMENTO DE

ASSESSORAMENTO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 14ª REGIÃO – CREF14/GO-TO,

no uso de suas atribuições estatutárias, conforme dispõe o inciso X do artigo 40, do Estatuto do

CREF14/GO-TO e; considerando a decisão da Diretoria, do dia 11 de outubro de 2017:

Resolve:

Art. 1º - Nomear o Sr. YHURY SILVA REZENDE, para o exercício do cargo de provimento em

comissão – Analista de Nível Superior – Informática, com lotação em Goiânia/GO, para início de suas

atividades laborais neste Conselho, cumprindo jornada semanal de 40h.

Art.2º- Ficam revogadas as disposições em contrário, esta Portaria tem seus efeitos a partir

de sua expedição.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se, observadas as formalidades legais.

Marcos Lopes de Oliveira

Presidente

CREF 000698-G/GO